
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-6X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-6X24MM SFP ILLUMINATED LPVO
DONUT RETICLE BLACK

> > Optiikka Kiikarit Kiväärin kiikaritähtäimet

Brownellsin 1-6x24 Match Precision Optic, jossa on valaistu Donut-ristikko,
tarjoaa selkeän ristikon, mikä johtaa nopeaan kohteen hankintaan ja nopeisiin
laukauksiin. Alkuperäisestä itävaltalaisesta StG77:stä inspiroituna,
"Donut"-ristikko on yksinkertainen, mutta tarjoaa silti
perusmittausmahdollisuuksia. Yksinkertainen Donut-renkaus mahdollistaa silmän
luonnollisen kohdistamisen kohteen keskelle, varmistaen nopean kohdistuksen.
Vaakasuorien viivojen lisääminen helpottaa tähtäimen tason asettamista aluksi ja
tarjoaa osoittimia kiväärin kallistuksesta käytön aikana. Ristikko on valaistu
punaiseksi yhdellä CR2032-paristolla, ja siinä on 6 kirkkausasetusta, mukaan
lukien pois-asento jokaisen asetuksen välillä. Tämä 1-6x24 kivääri tähtäin on
koottu Brownellsille Japanissa, käyttäen lasia, jossa on monikerroksiset linssit ja
lasikaiverrettu ristikkokuvio. Tarkat korkeuden ja tuulen säätömekanismit säätyvät
0.1 MIL:in välein ja niissä on 40 MIL:n säätöalue kummassakin. Tornit ovat
kannellisia estääkseen ei-toivotut muutokset. Antelias silmäetäisyys 3.5 tuumaa
ja silmälaatikko mahdollistavat ampumisen jopa ainutlaatuisista
ampuma-asennoista. Toinen fokalitaso -konfiguraatio 1-6x tarjoaa helposti
hankittavan ristikon kaikilla suurennoksilla. Valaistu toinen fokalitaso
"Donut"-ristikko Täysin monikerroksiset linssit 30 mm pääputki Kannelliset
korkeuden ja tuulen säädöt Valmistettu Japanissa Donut-ristikon avulla mittaus
voidaan tehdä 1x suurennoksella, kuten alkuperäisessä Stg77-ristikossa mittaus
tapahtui myös alhaisella suurennoksella (1.5x).

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Kiikarit
https://www.brownells.fi/Kivaarin-kiikaritahtaimet


Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS MPO 1-6X24MM SFP ILLUMINATED LPVO DONUT RETICLE BLACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080001408
Valm.nro: MPO1624DONUT
: {yes}
Click Value: 0.1 MIL
Click Value: 0.1 MIL
Focal Plane: Second
Illumination: Yes
Maksimi suurennos: 6x
Model Number: Match Precision Optics
Objektiivin koko: 24mm
Paino: 21.7 oz
Paristo: CR-2032
Pienin suurennus: 1x
Pituus: 9.3''
Putken koko: 30mm
Ristikko: Donut
Silmänetäisyys: 3.5''
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 1.111kg
Toimituksen korkeus: 114mm
Toimituksen leveys: 121mm
Toimituksen pituus: 343mm
UPC: 050806113626

Tuotekuvaus

Tämä tuote sisältää pariston. 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A504.a

https://www.brownells.fi/MPO-1-6X-RIFLE-SCOPE-WITH-ILLUMINATED-DONUT-RETICLE-BROWNELLS-1-6x24mm-Illuminated-Donut-Black-30mm-CR-2032-159-oz-1x-93-35-Yes-Second-01-MIL-080001408
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet MATCH PRECISION OPTIC (MPO)
16X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE

Johdanto
Tervetuloa MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 16X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE SCOPE tuotteen
turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue
ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä ja noudata niitä varmistaaksesi turvallisen käyttökokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on asennettu ja käytetty valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista tuote säännöllisesti mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai jos siinä on näkyviä vikoja.
Pidä tuote poissa lasten ulottuvilta.
Vältä tuotteen käyttöä vaarallisissa tai epävakaissa ympäristöissä.
Ilmoita mahdollisista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Älä suuntaa kiikaritähtäintä suoraan aurinkoon tai voimakkaisiin valonlähteisiin, sillä tämä voi vahingoittaa
optiikkaa.
Varmista, että kiikaritähtäin on kunnolla kiinnitetty aseeseen ennen käyttöä.
Käytä vain suositeltuja paristoja (CR2032) ja vaihda ne tarpeen mukaan.
Varmista, että säätömekanismit (korkeus ja tuuli) ovat oikein asetettu ennen ampumista.
Pidä silmät etäällä kiikaritähtäimen linssistä, erityisesti voimakkailla suurennoksilla ammuttaessa.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä kiikaritähtäin tukevasti kiväärin pääputkeen.
Varmista, että kiikaritähtäin on vaakasuorassa ja oikeassa kulmassa.
Tarkista, että kaikki kiinnitysruuvit ovat tiukasti paikallaan.

Käyttö:

Aseta kiikaritähtäin haluamallesi suurennokselle (1x 6x).
Käynnistä valaistusvalinta ja säädä kirkkaus haluamallesi tasolle.
Suuntaa kiikaritähtäin kohteeseen ja käytä Donutristikkoa kohdistamiseen.
Tarkista korkeuden ja tuulen säädöt ennen laukaisua.

Hävittämisohtoehdot
Hävitä käytetyt paristot paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä heitä laitetta tavalliseen jätteeseen. Kysy paikalliselta jätehuoltoviranomaiselta oikeaa hävittämistapaa.

Lisätiedot ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään.

Muista, että turvallisuus on ensisijainen asia. Noudata kaikkia ohjeita ja käytä tuotetta vastuullisesti.



Tietoa meistä

Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi

https://www.brownells.fi

